

Bydgoszcz, 05.10.2021 r.

Do uczestników postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia: **Zakup, montaż zaworów regulacyjnych różnicy ciśnień z ograniczeniem przepływu w 141 szt. węzłach ciepłych w Bydgoszczy**, PP/118/2021 KPEC Spółka z o.o. informuje, że w dniu 04.10.2021 r. do ww. postępowania wpłynęły pytania. Treść pytań z odpowiedzią Zamawiającego znajduje się poniżej:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę terminu wykonania zadania do 15 stycznia 2022 roku, z uwagi na opóźnione dostawy przez producenta?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2.

W jakim terminie Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy z najkorzystniejszą ofertą?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy z najkorzystniejszą ofertą w terminie związania ofertą.

Kierownik
Działu Zamówień Publicznych

Marek Estkowski